АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.10.2018 г.                      № 88
с. Подгорное

Об отмене постановления администрации Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 06.07.2018г. № 35 «О присвоении адреса земельному участку, расположенному в кадастровом квартале 36:27:0740008»
Рассмотрев постановление администрации Россошанского муниципального района Воронежской области от 02.10.2018г. № 1229 «Об отмене постановления администрации Россошанского муниципального района Воронежской области от 26.06.2018г. № 723 «О предварительном согласовнии предоставления гр. Шахмарданову Роберту Гюнешевичу в собственность земельного участка, местоположением: Воронежская область, Россошанский район, кадастровый квартал 36:27:0740008», в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Подгоренского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 06.07.2018г. № 35 «О присвоении адреса земельному участку, расположенному в кадастровом квартале 36:27:0740008» отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Подгоренского сельского поселения.

	Глава Подгоренского сельского поселения

	С.Д. Ордынская